
MTB-Marathon Braunlage
Braunlage / 07.08.2010

Detalizēti rezultāti
Schulze, Michael
Klubs: Ebeleben
Numurs: 243

Posms: 57.00 km
Marathon-Tour mittel

Grupa:
Herren

Kopējais laiks: 2:40:15
Ātrums: 21.34 km/h

Vieta distancē/Kopā: 31 (no 135)
Vieta distancē/Vīrieši: 30 (no 123)
Distances labākais laiks: 2:04:31
Vieta grupā: 25(no 123)
Grupas labākais laiks: 2:04:31

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Aplis 1
Aplis 2
Aplis 3
Pēdējais aplis Ziel

Posma
km

11.29
19.00
19.00
7.71

Posma
Laiks
40:55
51:20
58:20
9:40

Posma
km/h
16.13
22.21
19.54
43.45

Vieta
grupā

24
20
42
83

iztrūkums
grupā
7:58
9:36
16:22
1:52

Vieta
Vīrieši

24
20
42
83

Posma rezultāts

iztrūkums
Vīrieši
7:58
9:36
16:22
1:52

Kopā
km

11.29
30.29
49.29
57.00

Kopā
Laiks
40:55

1:32:15
2:30:35
2:40:15

Kopā
km/h
16.13
19.51
19.52
21.34

Vieta
grupā

33
31
30
40

iztrūkums
grupā

17:34
33:56

1:53:54

Vieta
Vīrieši

33
31
30
40

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Vīrieši

17:34
33:56

1:53:54

Timing by SPORTident timing.sportident.com


